
17. MAI I ROSANESPARKEN 2022 

3. og 6. trinn har tradisjonen tro ansvaret for avvikling av 17. mai arrangementet i 

Rosanesparken. Vi ønsker å lage en flott dag for alle, og for å få dette til må alle hjemmene 

bidra med dugnadsarbeid.  

Inntektene vil gå fullt og helt tilbake til barna i nærområdet. 

ARBEIDSOPPGAVER/VAKTLISTER: 

Det forventes at foresatte til elever på 3. og 6. trinn stiller opp på oppsatte vakter/oppgaver. 

Vedlagt følger en vaktliste. Eventuelle bytter må gjøres innbyrdes, for så å informere 

vaktansvarlig. 

For å kunne lage en fullstendig vaktliste ønsker vi følgende tilbakemelding ved bytte av vakt: 

1. Navn på den som skal utføre vakten, samt mobilnummer. 

2. Hvem du har byttet med. 

En oppdatert vaktliste vil bli sendt ut til dere når det nærmer seg, samt henges opp ved de 

aktuelle dugnadsstedene på selve dagen. 

Vaktansvarlig 3. trinn: Torill Landaasen, e-post: torillhelene@hotmail.com, SMS: 95138305 

Vaktansvarlig 6. trinn: Heidi Ravnås Nilsen, heidi_ravnaas@hotmail.com, SMS: 92652252 

Kaker og kaffe leveres i salgsbodene fra kl. 13.30 og senest kl. 15. Kaffekannene må være 

navnet og fylt med kaffe på forhånd, og kaker må deles opp før levering. Husk  også å navne 

fat/stekebrett. 

GEVINSTER TIL TOMBOLA/FISKEDAM: 

Vi tar imot alt vi kan få av gevinster til både tombola/lotteri og fiskedam. Jo mer vi samler 

inn på forhånd, jo større overskudd går tilbake til barna. Vi oppfordrer alle foresatte til å 

benytte de kontaktene de har. Eksempler på gevinster er gavekort, bøker, diverse 

reklameprodukter, leker, tegnesaker – alt som er gøy å vinne både for barn og voksne.  

Gevinstene kan leveres til de ansvarlige for gevinster innen fredag 6. mai. 

Anette Hovland, e-post: anettemeg@hotmail.com, tlf: 93234741 

Christine Danielsen, e-post: christinedanielsen@icloud.com, tlf: 93824508 

Liv Cathrine Sjulstad Henningsen, e-post: livcathrinesjulstad@hotmail.com, tlf: 99394563 

 

 

 

 

 



 

 

17. MAI KOMITEEN: 

Det er nedsatt en 17. mai komite. Den består av foresatte på 3. og 6. trinn og medlemmer 

av Teie Vel.  

Rolle  Navn e-post Tlf.nr 

Leder Teie Vel Håkon Haugan Hahaugan@gmail.com 92082333 

Kasserer FAU Karianne Siegel Karianne.siegel@gmail.com 92241748 

Vaktlister 3. trinn Torill Landaasen torillhelene@hotmail.com 95138305 
 

 6. trinn Heidi Ravnås Nilsen heidi_ravnaas@hotmail.com  92652252 

Kioskansvarlig 6. trinn Elisabeth Varnes varnes@online.no 93400164 

 3. trinn Cathrine Andersen cathrineandersen@dsb.no 92053693 

Riggeansvarlig Teie Vel Tom Lilleberg tom.lilleberg@outlook.com 40520468 

 Teie Vel Torstein Bryde tb@belysning.no 97511223 

Gaver/premier 6. trinn Anette Hovland anettemeg@hotmail.com 93234741 

 6. trinn Christine Danielsen Christinedanielsen@icloud.com 93824508 

 6. trinn Liv Cathrine  Sjulstad 
Henningsen 

livcathrinesjulstad@hotmail.com 99394563 

Leker 6. trinn Lise Frantzen liser20@yahoo.com 93495752 

Leker og konferansier 6. trinn Reidun Thorn Akre reidun.thorn.akre@gmail.com 93413485 

Underholdning/Teie 
talenter 

3. trinn Linda Vibeto lindavibeto@hotmail.com 98451015 
 

 3. trinn Tone Lise Gustavsen tonelise@frisk.no 91627770 

Samfunnskontakt Teie Vel Anne B Schmith-Hanssen anne@mediator.no 45232660 

 

Vi gleder oss til å samles i Rosanesparken igjen       

Med vennlig hilsen 17. mai komiteen 

 


